SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

                                                                                    CONSELHO MUNICIPAL DE

                                                         SAÚDE

Av. Manoel Divino, 225 – Centro CEP: 64.245-000 São José do Divino-Piauí

Presid

RESOLUÇÃO CMS Nº 006/2022

 O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de São José do Divino-PI, em Reunião Ordinária

do mês de maio de 2022, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei

Municipal nº 013/1994, de 14 de outubro de 1994.

RESOLVE:

Aprovar o seguinte documento

RELATÓRIO FINAL DA IX CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO

DIVINO – PI.

São José do Divino – PI, 18 de maio de 2022.